
UCHWAŁA NR IX/76/11 

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 2 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/898/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 kwietnia 

2009 r. w sprawie Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich 

Rzeczypospolitej przez krakowskich gimnazjalistów". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, 10, 20, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 1 ust. 15 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

uchwały nr LVI/728/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przygotowania projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów 

Wschodnich Rzeczypospolitej przez krakowskich gimnazjalistów” Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/898/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 kwietnia 2009 r. w sprawie 

Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez krakowskich 

gimnazjalistów” dokonuje się następujących zmian: 

1) Punkt nr 2 Programu pn. Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez 

krakowskich gimnazjalistów stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVIII/898/09 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 kwietnia 2009 r. otrzymuje brzmienie: „2. Program 

skierowany jest do uczniów klas drugich i trzecich gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Miejską Kraków". 

2) W punkcie nr 4 Programu pn. Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej 

przez krakowskich gimnazjalistów stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVIII/898/09 

Rady Miasta Krakowa z dnia 15 kwietnia 2009 r. w miejsce zdań: „Kwota zaplanowana 

w budżecie będzie dzielona na poszczególne gimnazja według liczby uczniów klas III. 

Rozdysponowanie powyższych środków w danej szkole odbywać się będzie w oparciu o 

zasady określone w Regulaminie w sprawie zasad dofinansowania śródrocznych 

wyjazdów na dawne Kresy Wschodnie Rzeczypospolitej uczniów gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków ustalonym przez Prezydenta Miasta 

Krakowa” wpisuje się zdanie: „Rozdysponowanie powyższych środków odbywać się 

będzie w oparciu o zasady określone w Regulaminie dofinansowania wyjazdów 

w ramach Programu pn. Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez 

krakowskich gimnazjalistów ustalonym przez Prezydenta Miasta Krakowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Miasta Krakowa 

Małgorzata JANTOS 


